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PREISLISTE 

SAISON 2024|25 
 
  
Merkur Eisstadion 

Spielmiete       EUR 
Eisstadion, Halle A und B     Preis auf Anfrage 

 
        

Trainingseinheit
Einzelstunde, Halle A und B

 

(50 Minuten)
Stammkundenpreis     

   

313,40

 

 
   239,80 

Sonderpreise!  
Early Morning (7.00 bis inkl. 10.00 Uhr)      179,90 
Late Session (21.30 bis inkl. 23.00 Uhr)      179,90 
Last Minute          119,90 

Eisstocksport 
Turnier bis max. 6 Stunden (inkl. Markierungen)   
jede weitere Stunde            

1.079,20
239,80 

VIP-Klub, Tagespreis 
VIP-Hospitality 1. OG (max. 420 Personen)   
Kristall-Club 2. OG      

1.876,40

 

1.168,10 

Sommer Special! 
Einzelstunde Halle B inkl. Like Ice & Event-Fläche       

Event-Fläche      

38,60

Preis auf Anfrage 

Equipment & Infrastruktur 
Kästchen / Saison                 82,80 
Kabine / Einzelstunde               41,40 

                 
 

Merkur Arena 

Spielmiete       EUR 
Stadion, gesamt      Preis auf Anfrage 

VIP-Klub, Tagespreis 
VIP-Klub, inkl. Sponsor-Lounge (max. 700 Personen)  
VIP-Klub, exkl. Sponsor-Lounge      
Sponsor-Lounge (max. 100 Personen)    
Presse-Café          

2.895,30

 

1.652,70

 

1.239,90
825,70 

Stadion-Führung 
Erwachsene, ab 5 Personen  / Person          10,40 
Kinder bis 12 Jahre und Schulklassen / Person         6,3

 

0 
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Brutto-Preise (inkl. 20% USt.) 
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Sport-Campus

 

Weinzödl

Stadion
Matchplatz 1

 

mit Tribüne

Naturrasenplätze 2, 4 und 5
Einheit

 

(jeweils 90 Minuten)
Match-Pauschale (120 Minuten)
Naturrasenplatz 3, Tormann
Einheit (90 Minuten)

Kunstrasenplatz

 

NEU!
Einheit(90 Minuten)
Match-Pauschale (120 Minuten)
Stammkundenpreis
Match-Pauschale, Stammkundenpreis

Hartplatz, Basketball
Einheit(90 Minuten)

Equipment & Infrastruktur
Zusatzkabine

 

/

 

Einheit

 

(90 Minuten)
Flutlicht

 

/

 

Einheit

 

(90 Minuten)

Sonderpreise

 

Sport-Campus Weinzödl!
Wochentags-Special (Mo. bis Fr., 11 bis 15 Uhr)
Sommer

 

Special (1. April bis 31. Oktober)

   

 

EUR
Preis auf Anfrage

209,90
279,80

129,80

236,10
314,80
177,10
236,10

82,80

41,40
26,20

30% Rabatt auf alle Preise

 

Kunstrasen zum Naturrasenpreis
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